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Szczecinek w sobotę (24 maja) będzie centrum obchodów tegorocznego
Wojewódzkiego Dnia Strażaka. Wydarzenie zgromadzi funkcjonariuszy Państwowej
Straży Pożarnej i druhów Ochotniczych Straży Pożarnych z całego województwa
zachodniopomorskiego. Strażacy zapraszają do wspólnego świętowania wszystkich
mieszkańców.

– W imieniu organizatorów serdecznie zapraszam do wspólnego przeżywania tego
wyjątkowego dnia – przekazuje aspirant Dariusz Schacht, rzecznik prasowy
Zachodniopomorskiego Komendanta Wojewódzkiego PSP.

Program obchodów – oficjalnie i rodzinnie

Obchody rozpoczną się o godzinie 10 Mszą Świętą w kościele pw. Ducha Świętego
przy ul. Klasztornej w Szczecinku. Następnie uczestnicy przejdą w uroczystym
przemarszu na Plac Wolności (ok. godz. 11:30), gdzie o godz. 12 rozpocznie się
uroczysty apel z udziałem zaproszonych gości i formacji strażackich. 

Po części oficjalnej przyjdzie czas na rodzinną zabawę. Już od godziny 13 na placu
Kamińskiego rozpocznie się strażacki piknik – atrakcja zarówno dla dzieci, jak i
dorosłych. W programie m.in.: pokaz specjalistycznego i nowoczesnego sprzętu
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ratowniczego, wystawa historycznych pojazdów strażackich, tor przeszkód dla
najmłodszych, zajęcia edukacyjne i animacje, dmuchane zamki, ścianka
wspinaczkowa, wata cukrowa, strefa gastronomiczna z lokalnymi przysmakami. Na
wydarzeniu swoje stoiska zaprezentują także Lasy Państwowe, służby mundurowe
oraz koła gospodyń wiejskich z okolicznych miejscowości. Piknik potrwa do godziny
16.

Utrudnienia w ruchu 

W związku z Wojewódzkimi Obchodami Święta Strażaka w Szczecinku, wystąpią
czasowe utrudnienia w ruchu drogowym. W godzinach 10–12 wyłączone z ruchu
będą ulice: Klasztorna i Wyszyńskiego. Policjanci będą kierować ruchem – zalecamy
omijanie tych ulic i wybieranie alternatywnych tras. Dziękujemy za zrozumienie i
zachęcamy do udziału w uroczystościach.

Wojewódzkie uroczystości odbędą się z inicjatywy Zachodniopomorskiego
Komendanta Wojewódzkiego PSP, st. bryg. Mirosława Pendera oraz Prezesa
Zarządu Oddziału Wojewódzkiego Związku OSP RP, dh Marka Kowalskiego.
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